24-25 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
Zirvemize, Ulaştırma Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer 
Fatih Sayan, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı İhsan 
Selim Baydaş, BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, 
HGM Gökhan Evren katılım sağladı.

Zirveye yediyüz (700) kişi fiziki olarak 
binseksenüç (1083) kişi ise çevrimiçi olarak toplamda 
binyediyüzseksenüç (1783) kişi katılım sağlamıştır

Zirvemizde, yeni normalde siber güvenlik 
ekosistemin geliştirilmesine yönelik hususların, insan, 
süreç, yasal mevzuat ve toplum boyutuyla tartışıldığı 
“Siber Güvenlik Stratejileri”, “Yenilikçi Siber Güvenlik 
Teknolojileri ve Uygulamaları”, “Siber Tehditlerin